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

Superbe maison de ville 125 m² en état exceptionnel à 
quelques pas de la plage. Très belle vue dégagée sur la 
montagne. 2 chs, 2 sdb, garage et buanderie. Jolie ter-
rasse ensoleillée et beau jardin arboré. Très rare ! Prix : 
925000 €.  
Contact Didier Lepinoux : 06 72 22 22 07 
DPE : D

Biarritz

904 000 € Réf : DL4791

ExclusivitéExclusivité

Bord de mer
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Belle Villa entièrement réno-
vée en 2013 très lumineuse 
sur un parc arboré de 2490 m² 
avec une très jolie piscine et 
son pool house. 
Contact Didier Lepinoux : 
06 72 22 22 07 
DPE : C

Belle propriété vue montagnes 
composée d’une villa prin-
cipale, de sa maison de gar-
dien et d’une maison d’amis. 
Située dans un quartier calme 
d’Anglet. Piscine et garage 4 
voitures - très beau parc ar-
boré de 12000 m². Rare ! Prix 
: 1990000 € . Didier Lepinoux: 
06 72 22 22 07 DPE : C

Arcangues Anglet

1 470 000 € 1 990 000 €Réf : DL57 Réf : DL4790

Dans une résidence au cœur de Biarritz, très bel appar-
tement traversant de 106 m2 avec une magnifique vue 
dégagée sur la mer et la ville. Salon/salle à manger très 
lumineux avec accès sur la terrasse, cuisine fermée avec 
loggia, 3 chambres, 2 salles de bains - Cave - Rare. Ce bien 
est soumis au statut d’une copropriété de 138 lots dont 
57 appartements. Charges annuelles moyennes 1800 €. 
Didier LEPINOUX : 06.72.22.22.07 
DPE : B

Biarritz

1 325 000 € Réf : DL4807

Très belle propriétéProche du golf

Rare ! Vue mer
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Dans la résidence du Miramar, 
très bel appartement vue mer 
de 35.50 m² avec terrasse de 
7m². Salon /salle à manger / 
cuisine. Chambre cabine. idéa-
lement placé. Ce bien est sou-
mis au statut d'une copropriété 
de 270 lots. Charges annuelles 
: 3924 €. Didier LEPINOUX :
06.72.22.22.07 DPE : D

Vue imprenable sur la chaîne 
pyrénéenne, magnifique mai-
son contemporaine exposée 
plein sud avec salon/salle a 
manger de 80 m² donnant ac-
cès sur des terrasses. Parc ar-
boré de 2 hectares et piscine. 
Cuisine 22 m², 7 chambres. 2 
grands garages. Rare ! Didier 
LEPINOUX : 06.72.22.22.07 
DPE : C

Exclusivité. Superbe appt 
dans une résidence de grand 
standing avec piscine. Séjour, 
cuisine, chambre accès sur 
terrasse et  jardin. Sdb, salle 
d’eau. Parking. Rare. Bien sou-
mis au statut de copropriété 
de 179 lots. Charges annuelles 
2640 €. Didier Lepinoux : 
06 72 22 22 07 DPE : E

Magnifique villa labourdine 
construite en 2009 avec un 
esprit contemporain. Elle offre 
une pièce à vivre de + de 60 
m²  avec la suite parentale en 
rdc, 2 chambres à l'étage et 
un appartement indépendant 
en extérieur. Piscine. Belles 
prestations. Didier LEPINOUX: 
06.72.22.22.07 DPE : B

Biarritz

Bidart

Bidart

Ustaritz

355 000 €

1 590 000 €

409 000 €

1 195 000 €

Réf : DL167

Réf : DL4646

Réf : DL151

Réf : 4786

Exclusivité

Vue montagne

Exclusivité

Exclusivité
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Superbe appartement traver-
sant 115 m2. Vue exception-
nelle sur mer et montagne. 
Salon sur terrasse, 2 chambres, 
2 salles de bains, garage, cave. 
Unique ! Ce bien est soumis au 
statut d’une copropriété 138 
lots. Charges annuelles 3000 
€. Didier Lepinoux : 
06 72 22 22 07 DPE : D

Secteur très agréable et très 
recherché. Très belle villa mo-
derne avec une superbe vue 
sur la mer, la montagne et le 
Golf. Rare. Salon / sam / cui-
sine, 5 chambres, 5 salles de 
bains, 6 wc, cuisine d'été, cave, 
garage. Plage à pied. Didier 
Lepinoux : 06 72 22 22 07 
DPE : C

Superbe Villa avec vue rare sur 
la montagne. Grand salon/salle 
à manger accès sur terrasse, 5 
ch, 6 sdb, garage. Terrain ar-
boré de 3000 m² avec piscine, 
appt indépendant. Golf d'Ilba-
rritz et commerces à proximité. 
Rare. Prix : 1800000 €. Didier 
Lepinoux : 06.72.22.22.07 
DPE : C

Très belle villa de plain-pied 
sur le Golf. Salon / sam avec 
cheminée, cuisine, 3 chambres, 
bureau, 3 salles de bains. Appt 
indépendant composé de 2 
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